לאחר הצדדים, בנוכחות ניתן הדין פסק כי כהן השו' כב' קבעה - תשל"ז-1977 העונשין לחוק יא
זה. דין פסק לבטל ניתן לא כן ועל המערערת של הודאתה

זו נאלצה לאפשר לאמבולנס לעבור בשעת מילוי תפקידו כי 4. בהודעת הערעור ציין ב"כ המערערת
ובעודו מפיץ אור מהבהב הוא משמיע אות אזעקה - באופן שהביא את המערערת לביצוע העבירה בה

למעשה הודתה.

5.

מעברה את הצומת באור אדום בשל נוכחותו של האמבולנס במקום.

8. נוכח כל האמור, אני מורה על ביטול פסק דינו של בית משפט קמא והמשך הבירור יושב אליו, על מנת
שיכריע בשאלה המשפטית שהועלתה כמיטב שיקול דעתו.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת